
         

  

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 148/09 

        13 вересня 2021 р.        м. Хотин 

 

Про матеріальне стимулювання  
працівників дошкільних закладів 

 

              Керуючись статтею 32 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до статті 37 Закону України «Про дошкільну  освіту» та  
статті 61  Закону України «Про  освіту», виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Керівникам  закладів дошкільної освіти Хотинської міської ради в 
м.Хотин здійснювати матеріальне стимулювання вихователів дошкільних 
закладів при умові  забезпечення  відвідування дітьми дитячих дошкільних 
установ не менш, ніж 80 відсотків дітей від їх спискового складу. 
 

2. Надбавку за престижність нараховувати у розмірі 20 відсотків  
посадового окладу щомісячно протягом 2021-2022 н.р. за результатами 
виконання вищезазначеного показника в межах затвердженого фонду оплати 
праці. 

3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти  на першого заступника  
міського голови Д.Білецького. 

   

 

 

 

Секретар міської ради      Сергій ЯКУБА 

      

 


